
Barevná multifunkční tiskárna formátu A4

BP-C533WD

 

Barevná multifunkční tiskárna s rychlostí tisku 33 stran za minutu a

rozlišením 1200 x 1200dpi, bezproblémovou integrací a připojením ke

cloudovým aplikacím pro podnikové procesy

Vestavěný konektor Microsoft® Teams posiluje spolupráci tím, že

umožňuje přímý a bezpečný přístup pro tisk nebo skenování z vašich

kanálů Microsoft® Teams.

Tiskněte bezpečně z veřejných cloudových úložišť nebo do nich rychle

a snadno skenujte pomocí funkce jednotného přihlášení

Pracujte s multifunkční tiskárnou přímo z mobilního zařízení přes WiFi,

AirPrint, Bluetooth, NFC a QR kód.

7palcový plochý barevný LCD dotykový panel s režimem

zjednodušeného uživatelského rozhraní a ovládáním gesty umožňuje

jednoduché řešení i těch nejsložitějších procesů

Udržujte aktuální stav a kompatibilitu se vzdálenými aktualizacemi

firmwaru a aplikací prostřednictvím aplikačního portálu Sharp

Zabezpečte vaše data, zařízení a síť pomocí volitelného softwaru

Bitdefender pro ochranu před malwarem.

Hardwarová platforma s bohatou nabídkou funkcí a řešení na

podporu hybridního pracovního prostředí

Vynikající ekologické parametry přináší nízkou spotřebu energie v

pohotovostním režimu a nízkou hodnotu TEC

Vysokorychlostní skenování až 130 obr./min

Špičkové funkce ochrany systému a dat včetně zabezpečení na bázi

systému BIOS a standardního modulu Trusted Platform Module (TPM

zajišťují zabezpečení důvěrných dat.

www.sharp.cz

https://www.sharp.cz
https://www.sharp.cz/cps/rde/xpdp/cz/BPC533WD/30000
https://www.sharp.cz/cps/rde/xpdp/cz/BPC533WD/30000
https://www.sharp.cz
https://www.sharp.cz


Specifikace

OBECNÉ

Rychlost barevného tisku str./min. (A4)  33

Rychlost ČB str./min. (A4)  33

Velikost papíru: max.-min.  A6 - A4

Hmotnost papíru (g/m2)  55 - 220

Kapacita papíru: stand. (papírů)  550

Kapacita papíru: max. (papírů)  2350

Doba zahřívání (s)  16

Paměť všeobecná min/max (GB)  5

SSD  128 - 512

Duplex  STD

Spotřeba energie (kW)  1.84

Rozměry (mm)  491 x 610 x 602

Hmotnost (kg)  40

KOPÍRKA

Velikost papíru originálů (max.)  A4

Doba do vytisknutí první kopie barev. (s)  6.7

Doba do vytisknutí první kopie ČB (s)  5.5

Souvislé kopírování (Max. kopií)  9,999

Rozlišení skenu ČB (dpi)  600 x 600

Rozlišení skenu barev. (dpi)  600 x 600

Rozlišení tisku (dpi)  600 x 600, 9.600 (equivalent) x 600

Gradace (ekvivalentní úrovně) - ČB  256

Rozsah zoomu (%)  25 - 400 (OC), 25 - 200 (DSPF)

PODÁVAČ DOKUMENTŮ

Kapacita originálů (papírů)  100

SKENER

Síťový skener (Standard / Volba)  STD

Metoda skenování Push a Pull  •

Rozlišení skenu (dpi)  100, 150, 200, 300, 400, 600

Formáty souborů  TIFF, PDF, PDF / A-1a, PDF / A-1b,

šifrované PDF, kompaktní PDF,

JPEG, XPS, prohledávatelné PDF,

OOXML (pptx, xlsx,

docx),TXT(UTF-8), RTF

Místa určení skenu Plocha  •

Místo určení skenu FTP, E-mail  •

Místo určení skenu síťová složka  •

Místo určení skenu paměť USB  •

REGISTRACE DOKUMENTŮ

Zařazení dokumentu (standartní / volba)  STD

Kapacita zařazení dokumentu- hlavní a

uživatelské adresáře (strany)

 20,000

Kapacita zařazení dokumentu- rychlý adresář

složky (strany)

 10,000

Důvěrné uložení  •

TISKÁRNA

Rozlišení (dpi)  1200 x 1200, 600 x 600, 9600

(equivalent) x 600

Síťová tiskárna (Standard / Volba)  STD

Rozhraní Std/Opt  USB2.0, USB3.0, 10Base-T, 100Base-

TX, 1000Base-T

Podporované OS standardní  Windows 10, 11, Windows Server

2012, Server 2012R2, Server 2016,

Server 2019, Server2022. Mac OS

10.10, 10.11, 10.12, 10.13, 10.14,

10.15, 11, 12, 13

Síťové protokoly  TCP / IP

PDL stand./volit.  STD: PCL6, Adobe PostScript 3

FAX

Fax (Standart / Možnosti)  STD

Metoda komprese  MH, MR, MMR, JBIG

Komunikační protokol  Super G3 / G3

Doba přenosu (s)  2

Velikost dokumentu (min.)  A5

Velikost dokumentu (max.)  A4

Paměť (GB)  4

Registrace vytáčení; rapidní/rychlá volba  2,000

BEZDRÁTOVÁ LAN

Bezdrátová LAN (Standardně / Volitelně)  STD

Protokoly  IEEE802.11 a / ac / b / g / n

Zabezpečení  WEP, WPA / WPA2-mixed PSK, WPA

/ WPA2-mixed EAP, WPA2-PSK,

WPA2-EAP,WPA2 / WPA3-mixed

PSK / SAE, WPA3 SAE, WPA2 /

WPA3-mixed EAP, WPA3 EAP

VÝTĚŽNOST TONERU

Černý (počet stran při 5% pokrytí)  24000

Azurový (počet stran při 5% pokrytí)  8000

Purpurový (počet stran při 5% pokrytí)  8000

Žlutý (počet stran při 5% pokrytí)  8000

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

